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Remiss Åtgärder för en effektiv och patientsäker 
anslutning till nationell läkemedelslista 

Sammanfattande synpunkter 
Region Skåne är positiva till att Socialdepartementet tillmötesgår önskemålen 
om en senareläggning av den bortre tidsgränsen för nationella läkemedelslistan 
(NLL).  
Vi ser också ett behov av samordning samt en nationell och aktörsgemensam 
styrningsstruktur för att tillsammans kunna säkerställa en stabil och säker drift 
av NLL och för prioritering av önskemål och framtida utveckling. Vi förordar 
att det inrättas en nationell strategisk styrgrupp för NLL. 
 
Detaljerade synpunkter 
Region Skåne ser stora fördelar i att NLL införs. Hälso- och sjukvården och pati-
enterna kommer att få en mer gemensam bild av patientens förskrivna och uthäm-
tade läkemedel. 
Region Skåne arbetar aktivt för att få till en bra lösning i våra system och har 
infört NLL med läsfunktionalitet i primärvård och på våra sjukhus. Arbete har 
även genomförts inför start av vårt nya vårdinformations-system SDV och även 
här finns en lösning för läsfunktionalitet för NLL att använda vid driftstart. 
 
Region Skåne har planerat för att införa NLL skriv i Melior och SDV innan den 
1 december 2025 men vi ser och har sett stora utmaningar i att uppfylla denna 
tidplan. Att införa en komplett NLL lösning inkluderande skrivfunktionalitet har 
visat sig vara komplext.  
 
Region Skåne välkomnar därför förslaget om att införandet av 
skrivfunktionalitet enligt nuvarande krav för den nationella läkemedelslistan 
flyttas fram.  
 
  

Anna Mannfalk 
Ordförande 
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Remiss Åtgärder för en effektiv och patientsäker anslutning till nationell läkemedelslista

Sammanfattande synpunkter

Region Skåne är positiva till att Socialdepartementet tillmötesgår önskemålen om en senareläggning av den bortre tidsgränsen för nationella läkemedelslistan (NLL). 

Vi ser också ett behov av samordning samt en nationell och aktörsgemensam styrningsstruktur för att tillsammans kunna säkerställa en stabil och säker drift av NLL och för prioritering av önskemål och framtida utveckling. Vi förordar att det inrättas en nationell strategisk styrgrupp för NLL.


Detaljerade synpunkter

Region Skåne ser stora fördelar i att NLL införs. Hälso- och sjukvården och patienterna kommer att få en mer gemensam bild av patientens förskrivna och uthämtade läkemedel.

Region Skåne arbetar aktivt för att få till en bra lösning i våra system och har infört NLL med läsfunktionalitet i primärvård och på våra sjukhus. Arbete har även genomförts inför start av vårt nya vårdinformations-system SDV och även här finns en lösning för läsfunktionalitet för NLL att använda vid driftstart.


Region Skåne har planerat för att införa NLL skriv i Melior och SDV innan den 1 december 2025 men vi ser och har sett stora utmaningar i att uppfylla denna tidplan. Att införa en komplett NLL lösning inkluderande skrivfunktionalitet har visat sig vara komplext. 



Region Skåne välkomnar därför förslaget om att införandet av skrivfunktionalitet enligt nuvarande krav för den nationella läkemedelslistan flyttas fram. 



 

Anna Mannfalk
Ordförande
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